ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                  Об усилении контроля за использованием средств

                 федерального бюджета на восстановление экономики

                      и социальной сферы Чеченской Республики

             В дополнение  к постановлению Государственной Думы N 1134-I ГД

        от 12  августа  1995  года  "О  ситуации  в  Чеченской  Республике"

        Государственная  Дума  Федерального  Собрания  Российской Федерации

        п о с т а н о в л я е т:

             Поручить Счетной  палате Российской Федерации усилить контроль

        за  использованием  средств  федерального  бюджета,  выделенных  на

        восстановление экономики и социальной сферы Чеченской Республики, и

        в месячный срок представить в  Государственную  Думу  информацию  о

        результатах проведенных контрольных мероприятий.

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

             Москва

             13 октября 1995 года

             N 1190-I ГД